令和 7 年 10 月吉日
会 員 各 位

東 京 都 社 会 保 険 労 務 士 会
                             中央統括支部長 大 槻  智 之
                      中央支部長   藤 原  伸 吾
                      台東支部長   竹 山   文
                      文京支部長   山 本  奈 央

           （公印省略）

第１６回中央統括支部親睦ボウリング大会開催のご案内

－東京会ボウリング大会前哨戦－

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当統括支部の事業運営につき

ましてご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、統括支部福利厚生活動の一環として、会員の親睦を目的とした恒例のボウリング大

会を本年も開催いたします。
業務ご多忙のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

開催日時  令和７年１１月２７日（木）  午後６時００分 集合（時間厳守）
                      午後６時１５分 ゲーム開始

午後７時３０分 懇親会、表彰式
午後９時３０分 解散（予定）

会  場   「東京ドーム ボウリングセンター」

☛ 東京都文京区後楽１丁目３−６１ 黄色いビル☎  03-3817-6115
・JR「水道橋駅」西口
・都営地下鉄三田線「水道橋駅」A2 出口
・東京メトロ丸ノ内線・南北線「後楽園駅」2 番出口
・都営地下鉄大江戸線「春日駅」6 番出口
https://www.tokyo-dome.co.jp/bowl/access/

試合方法  ２ゲーム トータルピンにより順位決定
      ※ 女性会員の方は１ゲームにつきハンディが２０点つきます！

奮ってご参加下さい！
※ マイボール利用の方は▲２０点となります。

その他   体調に少しでも不安がある方はご参加をお控えください。

参加資格  中央統括支部会員とその事務所職員

参加定員  先着４０名（１事務所３名以内）

参 加 費  １人６,０００円（ゲーム・懇親会・靴代含む）
      １人５,０００円（懇親会のみ参加の方）

＊当日徴収させていただきます。

 表  彰    優勝・準優勝・第３位・ＢＢ等

☛ ボウリング後は「後楽園飯店」（東京ホールビル 2 階）で懇親会を行います。
https://www.tokyodome-hotels.co.jp/restaurants/list/hanten/

東京会ボウリング大会 トータルピンにより順位を決定し、上位者の方を選抜させて頂き、

東京会大会への代表キップを手にしていただきますので、皆さん

がんばってください！

参加される方々は、下記 Google フォームにより令和７年１１月７日（金）までにご連絡頂

けますようお願い申し上げます。

Google フォーム
https://forms.gle/r5DaRFyY1BRbUFHeA

※1：お申込み後のキャンセル、連絡等は下記の各支部担当者宛にご連絡ください。
(先着人数確認の都合上、申込についてはメールでは受付いたしません。お手数ですが、上

記 Google フォーム・QR コードにてお願いいたします。)

※2：開催日の１週間前を目途に、下記の各支部担当者よりリマインドメールをお送りいた

します。万が一メールが届かない場合には、至急下記までご連絡ください。

申込後連絡先    中央支部・尾澤  hifumi45roku@yahoo.co.jp
          台東支部・野村  nomura@nomura-office.com
          文京支部・田中    taminoruafb3@gmail.com